
:l*'
' t;P,lf

BILAN BIOLOGIQUE

'n /^
^, te: 3Arc61fuH,
Çh**Ase: sexe,ru FtrI Groulag.e sanguin

O Rhésirs

O RAI

O Phénotype Rhésus
O Coombi lndirect
C Coombs direct

r) lonogramme sanguin I Examen des urinesO Na+
o K+ c ECBUocr E1J,l3rfl[î.,,,C Calcium
ô nàrîrrnfrain, I Bitan hormonat

ÔPffiffià"" " eProractine
ô Mrir,ft;;; c FSH

Q ffiffiiiiéryrhrocytaire c Gstradror

O Pr6téinesffi"ià;',iü* 3lî
I lonogramme urinaire O TSH us

O Diurèse a Sérolo^gie et immunologie
O Na+ C VDRi
C K+ OrpHÀ
c ct- o uopàtircR
C Calcium O Hébatire B:
C Phosphore C Antilène Hbs
O Urée C Antlgène Hbe

o F*?ilion rénare 8!;r/r:;tmrn*Ëffiltirin, 
"f,usffisantiuoeO Clairance de ta créatinine ô ÀS[ô'-

O Protéinurie des 24h

t§itll';,;riiqrr'.tprr.rcrtiqr, t§H,;iüf,i,:'""

OATXT
Ô Pnoiptratase atcatine O Diuers

c eamhà er_ 
-."" ," c PSA

Os ruuiloôtrààse"lwu'uuvuuu: ..' '' i- OvitamineD
O Amylase - XYr'\ô I inoo" ... \J lropontnes

I f éplatologie/infectiotooie
(rNrs
3Élaouette
C Elecirophorèse de l,hémoglobine
O RéticulocWes

CVS
C CRP

O Procalcitonine

t Bitaf d,hémostase
Qnÿ
Ù1NR
C TCK

C Fibrinooène
C D-Dimèies

C t_,frlipidique
U Cholésterol total
C Cholésterol HDL
C Cholésterot LDL
Ozfriglycérides

Opi@fglycémioue
t1 Gtycémie à ieln
,C)ly per gly céni e provoo u ée
{J Hémoglobine glyquée'

a Bilan martiat
C Fer sérioue
C CTF

C Fenitine
C Transferrine

Autres :

.'.,-;.: , . ,i.1 .,'5C BNi,

ïïT: ,,- , r., i'* t \t,

MU015
Machine à écrire
117894



DEVIS

No facture : 2022-2337

Bdité Ie : 06/06t2022
Patient: Mme KHIATE Fatima

Date prélèvement : 0610612022

NUMERATION GLOBULAIRE

Tar.rx de Prothrombine

Urée

Acide urique

Créatinine

Gl"v.,r:émie àjeun

Hémoglobine glycosylée

Cholesterol total

Triglycéride

40

30

30

30

30

100

30

60

53,60

40,20

40,20

40,20

40,20

134,00

40,20

80,40

ValeurenB lUontant
I

ÜU

Total B 430 576,20

APB '1,0 10,00
Majoration de garde

Total 586,20


