

BILAN BIOLOGIQUE

Le : 31/05/2022

117894

Nom / Prénom : *Majd fatima* Age :

Sexe : M F

◆ **Groupage sanguin**

- Groupe
- Rhésus
- RAI
- Phénotype Rhésus
- Coombs Indirect
- Coombs direct

◆ **Hématologie/infectiologie**

- HES
- Plaquette
- Electrophorèse de l'hémoglobine
- Réticulocytes
- VS
- CRP
- Procalcitonine

◆ **Bilan d'hémostase**

- TP
- INR
- TCK
- Fibrinogène
- D-Dimères

◆ **Bilan lipidique**

- Cholestérol total
- Cholestérol HDL
- Cholestérol LDL
- Triglycérides

◆ **Bilan glycémique**

- Glycémie à jeun
- Hyperglycémie provoquée
- Hémoglobine glyquée

◆ **Bilan martial**

- Fer sérique
- CTF
- Ferritine
- Transferrine

Autres :

◆ **Ionogramme sanguin**

- Na+
- K+
- Cl-
- Calcium
- Réserve Alcaline
- Phosphore
- Magnésium
- Magnésium érythrocytaire
- Protéines
- Acide urique

◆ **Ionogramme urinaire**

- Diurèse
- Na+
- K+
- Cl-
- Calcium
- Phosphore
- Urée

◆ **Fonction rénale**

- Urie
- Créatinine
- Clairance de la créatinine
- Protéinurie des 24h

◆ **Fonction hépatique et pancréatique**

- ASAT
- ALAT
- Phosphatase alcaline
- Gamma GT
- Bilirubine libre et conjuguée
- 5' Nucléotidase
- Amylase
- Lipase
- Electrophorèse des protéines

◆ **Examen des urines**

- ECBU
- ATB gramme
- Test de grossesse

◆ **Bilan hormonal**

- Prolactine
- FSH
- œstadiol
- BHCG
- T3
- T4
- TSH us

◆ **Sérologie et immunologie**

- VDRL
- TPHA
- Hépatite A
- Hépatite B:
 - Antigène Hbs
 - Antigène Hbe
 - Anticorps Anti Hbc
 - Anticorps Anti Hbs
 - Anticorps Anti Hbe
- Hépatite C
- ASLO

◆ **Examen des selles**

- Coprologie
- Parasitologie

◆ **Divers**

- PSA
- Phosphatase acide
- Vitamine D
- CPK
- Troponines
- BNP
- No BNP

DR. ABBAD AHHAME
219, Bd. Dr. El Makhazi
El Hassana - Mohamm
Tel: 0223 27 29 05

DEVIS

N° facture : 2022-2337

Edité le : 06/06/2022

Patient : Mme KHIATE Fatima

Date prélèvement : 06/06/2022

Analyses	Valeur en B	Montant
NUMERATION GLOBULAIRE	80	107,20
Taux de Prothrombine	40	53,60
Urée	30	40,20
Acide urique	30	40,20
Créatinine	30	40,20
Glycémie à jeun	30	40,20
Hémoglobine glycosylée	100	134,00
Cholesterol total	30	40,20
Triglycéride	60	80,40
Total B	430	576,20
APB	1,0	10,00
Majoration de garde		
Total		586,20